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LICZBA LOKALI MIESZKALNYCH SPRZEDANYCH PRZEZ GRUPĘ KAPITAŁOWĄ SOHO DEVELOPMENT S.A. 

IV KWARTAŁ 2018 R 

Lokalizacja  

Liczba lokali 

w ofercie na 

dzień 

31.12.2018 

Liczba sprzedanych lokali mieszkalnych * 

1Q 2017 
2Q 

2017 

3Q 

2017 

4Q 

2017 

RAZEM 

2017 

1Q 

2018 

2Q 

2018 

3Q 

2018 

4Q 

2018 

RAZEM 

2018 

Warszawa 5 48 41 33 32 154 27 11 10 3 51 

Kraków - Dobra 

Forma I i II 
19 64 39 46 37 186 49 35 30 32 146 

RAZEM 24 112 80 79 69 340 76 46 40 35 197 

*Umowy deweloperskie oraz płatne rezerwacyjne na koniec 4Q 2018 (korekta sprzedaży o anulowane umowy rezerwacyjne, ujmowana jest w 

kwartale zawarcia tych umów) 

 


